NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY
Martini bianco
Martini rosso

4 Martini dry

l "Metropol bianco
Metropol rosso

~ Campari

“Garonne bitter

P LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
~ Fernet Stock Citrus
P Fernet Stock Hruska
I Becherovka, Lemond
Jagermeister

* Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Jelzin Apfel

Jelizn Power Gold
— Baileys

b.

= Amundsen vodka

?ﬁnlandia
- Bozkov Original (tuzemsky)

- Boikov Republica Exclusive
(aptain Morgan Spiced Gold

Bacardi
Malibu

Tequila
Beefeater gin .
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011 #4150
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0,041  30-

0,041 30-

0,041 30-

0,041 30-

0,041 50

0041  25-

0041 25-

0,041 30-

0041 30-

0,041 50-

0,041 30-

0,041 40-

0041 25-

0,041 50-

0,041

0,041

0,041

0,04{

0,04

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Tullamore D.EW.
Grant's

Bushmills

Jim Beam
Four Roses
Jack Daniel's

MICHANE NAPOIE
Fernet Stock Bavordk
Bystrcky Prygl (gin, bols)
(ampari Orange (campar)

High Society (gin, br. likér, campari) 8b,

MIMGZA CLUB
-
4
0041 - 30-
0,041 50,-3
0041 50-
0041 35
0041 50
0,041 50,--\.
0041 50-
0041 80
63
60,

o
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Sex on the beach (vodka, br. likér) 60,-

@Green Daiquiri (bandnovy bols, bily rum) 65,'

Malibu Pifa colada (kokosovy likér) 65

Green Cadilac (bily rum, kok. likér, bols) 65,-

Manhattan (whisky, vermut rosso) 70;-

Bazén (vodka, kokosovy likér, bols) 85, ‘
N

MICHANY NAPQJ NEALKOHOLICKY
Americkd limondda (juice, sirup, ananas)
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 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPDJE

Pepsi cola

(oca-Cola

4 Fanta

l ’Sprite
Kinley tonic

" Juice jahoda, cemny rybiz SKLO

" Juice pomeranc,jablko ROZL.

Juice pomeranc,jablko ROZL.
Kofola PET
Kofola PET

~ Mattoni dle nabidky

P Rajec nesycend

¥ RedBul

TEPLE NAPDJE
* Tureckd kava
#s _Espresso
idenska kdva
Alzirskd kdva
Irska kdva
i
. (ajs citronem

Svarené vino
@rog (5¢l rumu)
‘ Smetana do kdvy

-
s

PIVD
Biezidk 11°

Stronghow - dle nabidky
Pilsner Urquell - lahev/plech
Zlatopramen N/A
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031
0,331
0,331
0,331
0,251
0,51

021

031

031

051
0331
0,331
0251

Qy
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0,33
0,51
05

b
35,-
535
35,
95
30,-
20,-
2
15,-
20,-
25,-
29,-
50,-

28-
28-
35,
40,-
40,-
49,-
2.
40,-
3,
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S

35

ViNo Bité

Rozlévané bilé
J.P. Chenet - Colomb. Sauvignon

Rulandské hilé
Tramin
(Chardonnay

VINO CERVENE
Rozlévané Cervené
J.P. CHENET - Cabernet syrah

Vaviinecké
(abernet Syrah
Modry Portugal

Portské vino - ervené

SEKT, SUMIVE VIND
Bohemia sekt

MIMGZA CLUB
.
4
02! ﬁ:l'
071 169
071 169-
071 19
02! B:ﬁ‘
071 169
071 169
071 169
01

0,751

199,!

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ;

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 12.06.2019
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